

**Årsredovisning**  
för  
**Interdisciplinary AB**  
556770-4993

Räkenskapsåret  
2021-05-01 - 2022-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-10-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Peter Viksten, Styrelseledamot  
2022-11-01

Styrelsen och verkställande direktören för Interdisciplinary AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver, sedan maj 2009, marknadsföring- och reklamverksamhet.

Bolaget är ett moderbolag i en koncern där det helägda dotterbolaget Fluxus Investments, org nr 559001-7264, samt det helägda dotterbolaget Exploration i Umeå AB, org nr 559227-7130, ingår.

Företaget har sitt säte i Tyresö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	754	108	490	789
Resultat efter finansiella poster	684	-101	381	1 910
Soliditet (%)	10,8	4,5	7,3	56,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har kraftigt ökat till följd av ökad verksamhet i bolaget.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	145 732	-100 558	<b>145 174</b>
Årets resultat			200 037	<b>200 037</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>145 732</b>	<b>99 479</b>	<b>345 211</b>

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	45 173
årets vinst	200 037
	<b>245 210</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	245 210
	<b>245 210</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2021-05-01  
-2022-04-30

2020-05-01  
-2021-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

754 463

108 000

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**754 463**

**108 000**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

0

-47

Övriga externa kostnader

-53 246

-187 930

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-16 080

-16 080

**Summa rörelsekostnader**

**-69 326**

**-204 057**

**Rörelseresultat**

**685 137**

**-96 057**

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-935

-4 501

**Summa finansiella poster**

**-935**

**-4 501**

**Resultat efter finansiella poster**

**684 202**

**-100 558**

### Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag

-455 000

0

**Summa bokslutsdispositioner**

**-455 000**

**0**

**Resultat före skatt**

**229 202**

**-100 558**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-29 165

0

**Årets resultat**

**200 037**

**-100 558**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	37 520	53 600
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>37 520</b>	<b>53 600</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	462 900	462 900
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>462 900</b>	<b>462 900</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>500 420</b>	<b>516 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		176 852	176 852
<b>Summa varulager</b>		<b>176 852</b>	<b>176 852</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		190 000	0
Fordringar hos koncernföretag		1 356 201	1 860 625
Övriga fordringar		923 776	468 246
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	108 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 469 977</b>	<b>2 436 871</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		60 970	65 909
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>60 970</b>	<b>65 909</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 707 799</b>	<b>2 679 632</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 208 219</b>	<b>3 196 132</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		45 173	145 731
Årets resultat		200 037	-100 558
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>245 210</b>	<b>45 173</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>345 210</b>	<b>145 173</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		1 001 569	1 001 569
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 001 569</b>	<b>1 001 569</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		7 343	0
Skulder till koncernföretag		1 426 785	1 126 785
Övriga skulder		418 312	913 605
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 000	9 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 861 440</b>	<b>2 049 390</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 208 219</b>	<b>3 196 132</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	80 400	80 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>80 400</b>	<b>80 400</b>
Ingående avskrivningar	-26 800	-10 720
Årets avskrivningar	-16 080	-16 080
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-42 880</b>	<b>-26 800</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>37 520</b>	<b>53 600</b>

### Not 3 Andelar i koncernföretag

Fluxus Investments AB, org nr 559001-7264 Exploration i Umeå AB, org nr 559227-7130

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	462 900	462 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>462 900</b>	<b>462 900</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>462 900</b>	<b>462 900</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter

**Not 5 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser

Tyresö 2022-10-27

*Peter Viksten*  
Peter Viksten